
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

kód:

−

−

−

OBJEDNÁVKA POBYTU A SLUŽEB
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Rezervační číslo: 180721 variabilní symbol: 180721

Prodejce:
CA: SUPERZAJEZDY.CZ, s.r.o.

Adresa: Chrudimská 2a, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

E-mail: info@superzajezdy.cz Web www.superzajezdy.cz

Telefon: 272 743 981, 777 60 60 55
IČO / DIČ 24316113 / CZ24316113

Bankovní spojení: Raiffaisenbank 7030468001/5500 Při platbě převodem prosím dodržte variabilní symbol!

Objednavatel:

Organizace: ZUŠ Praha 3 Štítného 5

ulice: Štítného 520/5 město: Praha 3 PSČ: 130 00

telefon: 222780750 E-mail: zus.stitneho@seznam.cz IČO: 61387894

Cestující (včetně objednavatele, zúčastní-li se zájezdu):

příjmení: jméno: datum narození: typ služby: základní cena:

ULOVCOVÁ EMMA 12.03.1998 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

SOJKOVÁ ANNA 05.05.1998 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

BERANOVÁ KAROLÍNA 15.04.2002 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

KENDEOVÁ LENKA 21.05.1997 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

PLITZ ROBIN 04.01.2001 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

MRÁZEK JAN 04.03.1995 LETENKA 14.5.-20.5.2018 3 640 Kč

Objednané služby:

Ubytování:

země pobytu: oblast: název ubytování: kód hotelu:

kategorie: kód pokoje: počet pokojů: termín:

Stravování:

druh stravování: termín:

Doprava:

druh: LETECKÁ trasa: PRAHA - NEAPOL - PRAHA termín:

0 Kč

POZNÁMKY: Další služby:

název služby: cena za osobu: počet osob: služby celkem:

Slevy:

druh slevy: sleva za osobu: počet osob: sleva celkem:

ODBAVENÁ ZAVAZADLA 15 KG 1 370 Kč 5 6 850 Kč

0 Kč

0 Kč

Cestovní pojištění:

Pojištění Dospělá osoba Dítě 0 – 13,99 let Senior od 70 let

Pojištění  celkem:Typy pojištění Počet Sazba Počet Sazba Počet Sazba

Allianz komplex. 195 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

záloha: splatnost:

0 Kč

Itinerář letu se společností EasyJet:  

11.05. EZY4856 Praha 09:10 - Neapol 11:15

20.05. EZY4855 Neapol 06:30 - Praha 08:40

14.05. EZY4856 Praha 09:10 - Neapol 11:15

20.05. EZY4855 Neapol 06:30 - Praha 08:40

26.3.2018

Nezávazné přání:

Pojištění celkem: 0,00 Kč

Celková cena zájezdu:

Rozpis platby zájezdu:

doplatek: 63 850,00 Kč splatnost:

podpis zákazníka

Poznámky:

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen s hlavními informacemi o ubytování, poloze, kategorii , vybavenosti ubytování a se všemi informacemi vztahujícími se k dopravě a že jsou všechny tyto informace nedílnou součástí této objednávky.

Zároveň potvrzuje, že se seznámil se všeobecnými smluvními podmínkami platnými v době podpisu smlouvy a podpisem vyjadřuje svůj souhlas.  

Je-li sjednáno cestovní pojištění, zákazník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen s pojistnými podmínkami, které převzal, a že mu byly poskytnuty informace o pojistiteli a o pojistném vztahu. Zákazník rovněž potvrzuje, že je

oprávněn sjednat pojištění i pro další osoby (pojištěné) a že mu byly předány předsmluvní informace o cestovním pojištění a pojistné podmínky. 

Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen se základním dokumentem Podmínky pro vstup do země. Zákazník je zodpovědný za správnost, platnost a úplnost všech svých dokumentů a dokladů potřebných ke vstupu do dané země.

datum: 21.03.2018 podpis a razítko prodejce

ZEMAN JAKUB 30.04.2000 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

HORÁK ADAM 24.02.2000 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

SOBKOVÁ IVANA 29.08.1974 LETENKA 11.5.-20.5.2018 6 215 Kč

SOBKOVÁ ZUZANA 27.01.2000 LETENKA 14.5.-20.5.2018 3 640 Kč

mailto:zus.stitneho@seznam.cz

